
RWS - Jugendverbandsrückrunde

Sachsen-Anhalt  gegen   Berlin

Luftgewehr
Schüler

1 Fuchs Constantin ST 2001 m j 94 90 184

2 Höftmann Annica BL 2002 w j 88 84 172

3 Bilgen Vanessa BL 2003 w j 86 76 162

4 Leinung Klaus ST 2001 m j 75 82 157

5 Stock Lea ST 2002 w j 77 66 143

Jugend

1 Förster Lina BL 2000 w j 99 97 98 99 393

2 Thiede Nina-Marie ST 1999 w j 95 96 99 95 385

3 Melchert Pascal ST 2000 m j 94 95 96 96 381

4 Roos Emely ST 2000 w j 94 94 96 95 379

5 Bongartz Jonas ST 2000 m j 92 90 93 94 369

6 Freitag Maximilian ST 1999 m n 91 93 89 94 367

7 Ohm Annemarie BL 2000 w j 90 91 92 89 362

8 Schulz Philipp BL 2000 m j 93 92 88 88 361

9 Buttkus Nicklas BL 1999 m n 86 89 91 92 358

10 John von Freyend Jacob BL 1999 m n 81 88 90 87 346

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w j 95 94 98 93 380

2 Bruder Nathalie ST 1998 w j 90 94 93 95 372

3 Jurkscheit Alexander BL 1998 m j 91 94 92 92 369

4 Ohm Angelique BL 1998 w j 88 92 92 94 366

5 Islam Olivia BL 1998 w j 93 93 91 86 363

6 Lettow Franz BL 1998 m n 84 88 84 83 339

Sachsen-Anhalt 2750

Berlin 2548

60 Liegend
Jugend

1 Freitag Maximilian ST 1999 m j 96 96 99 100 98 98 587

2 Melchert Pascal ST 2000 m j 98 94 94 93 98 94 571

3 Roos Emely ST 2000 w j 93 93 94 94 99 95 568

4 Förster Lina BL 2000 w j 93 92 99 92 99 92 567

5 Schulz Philipp BL 2000 m j 93 95 95 95 94 93 565

6 Bongartz Jonas ST 2000 m j 95 91 92 93 93 93 557

7 Thiede Nina-Marie ST 1999 w n 96 91 91 89 88 93 548

8 Ohm Annemarie BL 2000 w j 97 92 89 90 93 85 546

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w j 93 97 99 95 98 98 580

2 Jurkscheit Alexander BL 1998 m j 97 99 94 97 93 98 578

3 Bruder Nathalie ST 1998 w j 97 95 96 94 97 95 574

4 Ohm Angelique BL 1998 w j 92 95 94 95 97 94 567

5 Islam Olivia BL 1998 w j 94 92 94 95 97 94 566

6 Lettow Franz BL 1998 m n 95 95 96 90 86 93 555

Sachsen-Anhalt 3437

Berlin 3389



Luftgewehr  3 x 20
Schüler

1 Fuchs Constantin ST 2001 m j 96 92 96 98 89 90 561

2 Stock Lea ST 2002 w j 73 83 93 85 80 90 504

3 Leinung Klaus ST 2001 m j 78 79 90 93 82 81 503

KK  3 x 20
Jugend

1 Förster Lina BL 2000 w j 89 91 97 96 94 87 554

2 Roos Emely ST 2000 w j 91 91 93 89 88 90 542

3 Bongartz Jonas ST 2000 m j 90 84 96 97 80 85 532

4 Ohm Annemarie BL 2000 w j 78 79 95 86 80 87 505

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w j 91 96 96 96 88 96 563

2 Bruder Nathalie ST 1998 w j 92 91 96 96 87 80 542

3 Jurkscheit Alexander BL 1998 m j 89 85 96 92 85 87 534

4 Islam Olivia BL 1998 w j 88 86 93 91 82 83 523

Luftpistole
Schüler

1 von Bredow Constantin BL 2001 m j 90 88 178

2 Sticklatt Robin ST 2002 m j 83 77 160

3 Mamke Pascal BL 2001 m j 79 79 158

4 Schulze Nicklas ST 2001 m j 84 72 156

5 Hausmann Florian ST 2002 m j 78 71 149

6 Sureck Dustin ST 2002 m n 70 76 146

7 Kropa Jannes ST 2002 m n 67 74 141

Jugend

1 Klewitz Antonio BL 1999 m j 91 93 90 84 358

2 Pflug Eric BL 1999 m j 90 82 92 87 351

3 Heinrici Sabine BL 2000 w j 88 90 91 82 351

4 Pham Ngoc Phuong BL 1999 w j 87 87 90 85 349

5 Kautz Paul BL 2000 m j 90 83 84 88 345

6 Folmer Dennis ST 1999 m j 84 83 79 86 332

7 Tyrock Jennifer ST 2000 w j 81 82 80 77 320

8 Bohndorf Lea ST 1999 m j 74 79 77 81 311

Junioren

1 Jungmann Leon ST 1998 m j 89 94 89 88 360

2 Krüger Michelle ST 1998 w j 90 87 85 90 352

3 Komoll Jonas BL 1997 m j 85 88 90 86 349

4 Düsterhöft Clemens BL 1998 m n 83 88 86 85 342

5 Krause Lennert BL 1998 m n 81 76 78 80 315

6 Neetz Lee-Ann ST 1998 w j 76 83 76 76 311

Sachsen-Anhalt 2451

Berlin 2439



mehrsch.  Luftpistole
Schüler

1 Hausmann Florian ST 2002 m n 5 3 4 4 4 4 24

Freiepistole
Junioren

1 Düsterhöft Clemens BL 1998 m n 69 66 80 72 70 72 429

Schnellfeuerpistole
Junioren

1 Komoll Jonas BL 1997 m n 96 95 93 88 94 92 558

Sportpistole
Jugend

1 Folmer Dennis ST 1999 m j 268 273 541

2 Pflug Eric BL 1999 m j 267 255 522

3 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w j 264 257 521

4 Heinrici Sabine BL 2000 w j 258 258 516

5 Bohndorf Lea ST 1999 w j 248 262 510

6 Tyrock Jennifer ST 2000 w j 230 244 474

Junioren

1 Komoll Jonas BL 1997 m j 261 278 539

2 Jungmann Leon ST 1998 m j 248 253 501

Berlin 2098

Sachsen-Anhalt 2026

Es waren leider nicht alle Mannschaften komplett.



RWS - Jugendverbandsrunde (Gesamt)

Sachsen-Anhalt  gegen   Berlin

Luftgewehr
Schüler VR RR Gesamt

1 Fuchs Constantin ST 2001 m 173 184 357

2 Höftmann Annica BL 2002 w 158 172 330

3 Leinung Klaus ST 2001 m 173 157 330

4 Bilgen Vanessa BL 2003 w 155 162 317

5 Stock Lea ST 2002 w 149 143 292

Jugend

1 Förster Lina BL 2000 w 387 393 780

2 Thiede Nina-Marie ST 1999 w 378 385 763

3 Melchert Pascal ST 2000 m 381 381 762

4 Bongartz Jonas ST 2000 m 359 369 728

5 Ohm Annemarie BL 2000 w 365 352 717

6 Buttkus Nicklas BL 1999 m 344 358 702

7 John von Freyend Jacob BL 1999 m 351 346 697

8 Schulz Philipp BL 2000 m 311 361 672

9 Roos Emely ST 2000 w 0 379 379

10 Freitag Maximilian ST 1999 m 0 367 367

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w 385 380 765

2 Bruder Nathalie ST 1998 w 380 372 752

3 Jurkscheit Alexander BL 1998 m 374 369 743

4 Ohm Angelique BL 1998 w 371 366 737

5 Islam Olivia BL 1998 w 361 363 724

6 Lettow Franz BL 1998 m 353 339 692

7 Pfeiffer Natalie ST 1998 w 395 0 395

8 Weinberg Isa Yasu ST 1998 w 374 0 374

9 Boht Laura ST 1998 w 370 0 370

VR RR Gesamt

Sachsen-Anhalt 2773 2750 5523

Berlin 2522 2548 5070

Luftgewehr  3 x 20
Schüler

1 Fuchs Constantin ST 2001 m 559 561 1120

2 Stock Lea ST 2002 w 488 504 992

3 Leinung Klaus ST 2001 m 0 503 503

KK  3 x 20
Jugend

1 Förster Lina BL 2000 w 546 554 1100

2 Bongartz Jonas ST 2000 m 495 532 1027

3 Roos Emely ST 2000 w 0 542 542

4 Melchert Pascal ST 2000 m 530 0 530

5 Ohm Annemarie BL 2000 w 0 505 505

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w 533 563 1096

2 Bruder Nathalie ST 1998 w 549 542 1091

3 Jurkscheit Alexander BL 1998 m 546 534 1080

4 Islam Olivia BL 1998 w 526 523 1049

5 Pfeiffer Natalie ST 1998 w 563 0 563

6 Weinberg Isa Yasu ST 1998 w 555 0 555



60 Liegend
Jugend VR RR Gesamt

1 Förster Lina BL 2000 w 576 567 1143

2 Melchert Pascal ST 2000 m 560 571 1131

3 Schulz Philipp BL 2000 m 544 565 1109

4 Thiede Nina-Marie ST 1999 w 557 548 1105

5 Bongartz Jonas ST 2000 m 537 557 1094

6 Ohm Annemarie BL 2000 w 532 546 1078

7 Freitag Maximilian ST 1999 m 0 587 587

8 Roos Emely ST 2000 w 0 568 568

Junioren

1 Heger Siena ST 1998 w 586 580 1166

2 Jurkscheit Alexander BL 1998 m 578 578 1156

3 Bruder Nathalie ST 1998 w 573 574 1147

4 Ohm Angelique BL 1998 w 540 567 1107

5 Islam Olivia BL 1998 w 554 566 1120

6 Lettow Franz BL 1998 m 560 555 1115

7 Pfeiffer Natalie ST 1998 w 584 0 584

8 Weinberg Isa Yasu ST 1998 w 573 0 573

9 Boht Laura ST 1998 w 542 0 542

VR RR Gesamt

Sachsen-Anhalt 3397 3437 6834

Berlin 3344 3389 6733

Luftpistole
Schüler VR RR Gesamt

1 von Bredow Constantin BL 2001 m 178 178 356

2 Sticklatt Robin ST 2002 m 159 160 319

3 Schulze Nicklas ST 2001 m 160 156 316

4 Mamke Pascal BL 2001 m 157 158 315

5 Kropa Jannes ST 2002 m 165 141 306

6 Sureck Dustin ST 2002 m 149 146 295

7 Hausmann Florian ST 2002 m 144 149 293

Jugend

1 Klewitz Antonio BL 1999 m 352 358 710

2 Pflug Eric BL 1999 m 350 351 701

3 Heinrici Sabine BL 2000 w 344 351 695

4 Pham Ngoc Phuong BL 1999 w 343 349 692

5 Kautz Paul BL 2000 m 331 345 676

6 Folmer Dennis ST 1999 m 329 332 661

7 Tyrock Jennifer ST 2000 w 318 320 638

8 Bohndorf Lea ST 1999 m 332 311 643

9 Holz Lena ST 1999 w 341 0 341

10 Nelles Elias ST 1999 m 305 0 305

Junioren

1 Jungmann Leon ST 1998 m 360 360 720

2 Krüger Michelle ST 1998 w 343 352 695

3 Komoll Jonas BL 1997 m 336 349 685

4 Düsterhöft Clemens BL 1998 m 337 342 679

5 Krause Lennert BL 1998 m 328 315 643

6 Neetz Lee-Ann ST 1998 w 327 311 638

7 Becker Christoph ST 1998 m 322 0 322

VR RR Gesamt

Sachsen-Anhalt 2516 2451 4967

Berlin 2397 2439 4836



mehrsch.  Luftpistole
Schüler VR RR Gesamt

1 Hausmann Florian ST 2002 m 23 24 47

Freiepistole
Junioren

1 Düsterhöft Clemens BL 1998 m 379 429 808

2 Becker Christoph ST 1998 m 419 0 419

Schnellfeuerpistole
Junioren

1 Komoll Jonas BL 1997 m 535 558 1093

Sportpistole
Jugend

1 Pflug Eric BL 1999 m 541 522 1063

2 Folmer Dennis ST 1999 m 502 541 1043

3 Pham Ngoc Phuong Linh BL 1999 w 487 521 1008

4 Bohndorf Lea ST 1999 w 496 510 1006

5 Tyrock Jennifer ST 2000 w 401 474 875

6 Heinrici Sabine BL 2000 w 0 516 516

Junioren

1 Komoll Jonas BL 1997 m 538 539 1077

2 Jungmann Leon ST 1998 m 509 501 1010

VR RR Gesamt

Sachsen-Anhalt 1908 2026 3934

Berlin 1566 2098 3664


